

Til medlemmer av programrådet

Dato:

**REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT**

Dato: 18.10.2022

Sted: N-202

Tid: Kl. 12.15-14.00

Til stede: Vibeke Moe (leder), Ole Andre Solbakken, Inger Selvaag, Charlie Dina Dickhausen, Jørgen Aks, Francisco Pons, Ylva Østby (representant på mandat fra René Huster), Jostein Eikrem Koløen

Meldt forfall: Pål Ulleberg (representant på mandat for Beate Seibt)

**SAKSLISTE:**

<b>O-sak 10/22</b>	<b>Orienteringer</b> Utdanningsleder orienterte om prosess for periodisk programevaluering ved PSI 22/23. Det vil bli satt ned to eksterne komiteer og utdanningsleder vil involvere programrådet i arbeidet med vår egnevaluering.
<b>V-sak 19/22</b>	<b>Søknad om endret eksamensform PSY2405</b> I V-sak 16/22 mente Programrådet at forslaget var godt begrunnet, men ba om en redegjørelse fra emneansvarlig og MAKS-avdelingen for hvordan de vil sikre tilstrekkelige ressurser for å kunne gjennomføre endring av eksamensform. Programrådet oppfattet redegjørelsen som tilfredsstillende. <b>Vedtak</b> Programrådet vedtar å innføre obligatorisk oppgave og endre eksamensformen fra skoleeksamen til tredagers hjemmeeksamen for PSY2405.
<b>V-sak 20/22</b>	<b>Søknad om å tilby PSYC2230 både vår og høst</b> I D-sak 7/22 diskuterte programrådet problematikken ved at opptak til masterretningen Cognitive Neuroscience krever at studenten har tatt emnet PSYC2230 – Kognitiv nevrovitenskap. Siden emnet bare har undervisning på høsten, må studentene velge mellom utenlandsopphold eller å ta PSYC2230. Emneansvarlig foreslår at det på vårsemesteret opprettes et tilbud i PSYC2230 basert på selvstudium og seminarundervisning. Opptak til emnet på vårsemesteret begrenses til 25 studieplasser, og søkere som deltar på utveksling på høstsemesteret, samt søkere som har endret studieprogresjon som følge av sykdom eller sosiale hensyn får forrang. Ved færre enn 5 studenter vil seminarundervisningen bli erstattet med individuell veiledning.

	<p><b>Vedtak</b></p> <p>Programrådet vedtar å opprette et begrenset undervisningstilbud for PSYC2230 på vårsemesteret. Emneansvarlig evaluerer ordningen etter første gjennomføring. Studenter på utveksling kan alternativt ta et emne ute som godkjennes som ekvivalent/opptaksgrunnlag for masterprogrammet.</p>
V-sak 21/22	<p><b>Søknad om endret undervisningsform PSY2408 - LGBTQI+ Awareness</b></p> <p>I V-sak 18/22 stilte programrådet krav om at emnet skulle ha en intern emneansvarlig og ba MAKS-avdelingen legge fram et forslag for hvordan dette kunne gjennomføres før det ble fattet vedtak i saken.</p> <p>MAKS avdelingen har svart følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Reidar Schei Jessen tar over emneansvaret fra Esra Ummak.</li> <li>2) Esra Ummak vil holde 6 av 13 undervisningssesjoner og bidra med sensur. Den resterende undervisningen blir dekket av interne krefter ved UiO.</li> <li>3) Grunnet endringene og følgende merarbeid ber MAKS om at det også kan bli tildelt rolle som med-emneansvarlig.</li> </ol> <p><b>Vedtak</b></p> <p>Programrådet mener løsningen ikke svarer tilfredsstillende på spørsmålet om ressursbruk og interne undervisningskrefter som kan bidra med kontinuitet og sier nei til å tilby PSY2408 som et fritt emne våren 2023. Programrådet oppfatter likevel tematikken som viktig og mener det kan bli tatt initiativ til å utrede om det vil være mulig å lage et tverrfaglig emne ved SV-fakultetet innenfor samme tematikk. Tematikken kan også tenkes inkludert i større grad i et av de allerede eksisterende emnene på master- og profesjonsprogrammet.</p>
V-sak 19/22	<p><b>Søknad om endret obligatorisk aktivitet PSY4110</b></p> <p>Emneansvarlig ønsker å erstatte kravet om obligatorisk oppmøte på forelesning og seminar med en ny obligatorisk oppgave som er knyttet til seminarundervisningen i emnet. Denne obligatoriske oppgaven må være godkjent for å kunne avlegge eksamen i emnet.</p> <p><b>Vedtak</b></p> <p>Programrådet vedtar å fjerne kravet til obligatorisk oppmøte og innføre obligatorisk oppgave.</p>
V-sak 20/22	<p><b>Søknad om endring i emnebeskrivelse PSY4506</b></p> <p>Emneansvarlig ønsker å implementere endringer i emnebeskrivelsen til PSY4506 ved å legge til tema om <i>climate conflict</i>. Vedlagt er foreslåtte endringer med track changes.</p>

	<p>Eksamen er også nedskalert i omfang fra ca 4000 ord til 2000-2500 ord ettersom emnet har et omfang av 5 studiepoeng. Eksamensoppgaveteksten vil også endres \ omformuleres i samsvar med nedskaleringen.</p> <p><b>Vedtak</b> Programrådet støtter endring av emnebeskrivelse og nedskalering av eksamen i PSY4506.</p>
<b>V-sak 21/22</b>	<p><b>Søknad om å opprette emnet Green Mediation.</b> Emnet er foreslått opprettet basert på arbeidet i PSIs klimautvalg. <a href="https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/sv/psi/aktuelt/aktuelle-saker/vedlegg/rapport_fra_klimautvalget_2021.pdf">https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/sv/psi/aktuelt/aktuelle-saker/vedlegg/rapport_fra_klimautvalget_2021.pdf</a></p> <p><b>Vedtak</b> Programrådet vedtar mot to stemmer å opprette det nye emnet Green Mediation som et midlertidig valgbart emne for bachelorprogrammet i psykologi med oppstart våren 2023. Emnet skal evalueres etter våren 2023 og programrådet mener det kan vurderes å inkludere perspektiv om mental helse og bærekraft/klimapsykologi om emnet skal undervises over flere semestre.</p>
<b>V-sak 22/22</b>	<p><b>Endring av eksamensform PSY4116</b> Emneansvarlig ønsker å endre eksamensform fra semesteroppgave til muntlige gruppepresentasjoner og individuelle refleksjonsnotat. Endringene som foreslås er forankret i læringsmålene, og pedagogiske virkemidler for læring. Denne endringen vil også gjøre at arbeidsmengden bedre skal reflektere emnets omfang.</p> <p><b>Vedtak</b> Programrådet vedtar å endre eksamensform i PSY4116 fra semesteroppgave til muntlige gruppepresentasjoner og individuelle refleksjonsnotater.</p>
<b>Eventuelt</b>	

Vibeke Moe  
Utdanningsleder

Jostein Eikrem Koløen  
Adm. Studieleder